ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 325/QĐ-UBND.HC  Đồng Tháp, ngày 04 tháng 4 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Đơn giá xây dựng công trình tỉnh Đồng Tháp

- phần Thí nghiệm vật liệu, cấu kiện và kết cấu xây dựng

______

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

 Căn cứ Nghị định số 112/2009/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2009 của

Chính phủ về việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

 Căn cứ Thông tư số 04/2010/TT-BXD ngày 26 tháng 5 năm 2010 của Bộ

Xây dựng về việc hướng dẫn lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

 Căn cứ Công văn số 1780/BXD-VP ngày 16 tháng 8 năm 2007 của Bộ

Xây dựng về việc công bố Định mức dự toán dự toán xây dựng công trình -

Phần thí nghiệm vật liệu, cấu kiện và kết cấu xây dựng;

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Đơn giá xây dựng công trình

tỉnh Đồng Tháp – phần Thí nghiệm vật liệu, cấu kiện và kết cấu xây dựng, làm

cơ sở tham khảo để lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Giao cho Giám đốc Sở Xây dựng tổ chức triển khai, hướng dẫn, theo dõi

và kiểm tra việc thi hành Quyết định này.

Điều 3. Chánh văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành Tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân cấp huyện, cấp xã; Chủ đầu tư và các

đơn vị hoạt động xây dựng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Bộ XD;

- TT/HĐND Tỉnh;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KTN.tvt.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2013-04-04T15:51:52+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh